

Tandlæge Niels Nygaard ApS

Tuapannguit 40
3900 Nuuk
CVR-nr. 12108257

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2019

Dirigent

Navn: Niels Haarbo-Nygaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31.12.2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Niels Nygaard ApS

Tuapannguit 40

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12108257

Stiftet: 01.07.2003

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Haarbo-Nygaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6.-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 633 t.kr. mod et overskud på 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.907.291	4.343.483
Personaleomkostninger	1	(3.832.471)	(3.775.898)
Af- og nedskrivninger		<u>(128.130)</u>	<u>(27.216)</u>
Driftsresultat		946.690	540.369
Andre finansielle indtægter		95	131
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.605)</u>	<u>(20.423)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		929.180	520.077
Skat af ordinært resultat	2	<u>(295.917)</u>	<u>(165.369)</u>
Årets resultat		<u>633.263</u>	<u>354.708</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		820.900	421.600
Overført resultat		<u>(187.637)</u>	<u>(66.892)</u>
		<u>633.263</u>	<u>354.708</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		657.043	56.941
Indretning af lejede lokaler		<u>132.258</u>	<u>157.365</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>789.301</u>	<u>214.306</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>170.326</u>	<u>170.326</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>170.326</u>	<u>170.326</u>
Anlægsaktiver		<u>959.627</u>	<u>384.632</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>504.076</u>	<u>1.095.282</u>
Varebeholdninger		<u>504.076</u>	<u>1.095.282</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.333	88.049
Udskudt skat	5	0	13.999
Andre tilgodehavender		24.900	41.635
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.179</u>	<u>3.099</u>
Tilgodehavender		<u>236.412</u>	<u>146.782</u>
Likvide beholdninger		<u>596.022</u>	<u>845.776</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.336.510</u>	<u>2.087.840</u>
Aktiver		<u>2.296.137</u>	<u>2.472.472</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		288.725	476.362
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.081.946</u>	<u>421.600</u>
Egenkapital		<u>1.670.671</u>	<u>1.197.962</u>
Udskudt skat	5	<u>20.870</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>20.870</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.160	3.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.816	781.094
Anden gæld	6	<u>496.620</u>	<u>489.906</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>604.596</u>	<u>1.274.510</u>
Gældsforpligtelser		<u>604.596</u>	<u>1.274.510</u>
Passiver		<u><u>2.296.137</u></u>	<u><u>2.472.472</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksomhed skapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsår et kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	476.362	421.600	1.197.962
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(421.600)	(421.600)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	261.046	261.046
Årets resultat	0	(187.637)	820.900	633.263
Egenkapital ultimo	300.000	288.725	1.081.946	1.670.671

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.577.276	3.544.551
Pensioner	150.357	99.135
Andre personaleomkostninger	104.838	132.212
	3.832.471	3.775.898
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2018 kr.	2017 kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	295.917	165.369
	295.917	165.369
	Andre anlæg, driftsmateri el og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.838.094	465.999
Tilgange	703.125	0
Kostpris ultimo	2.541.219	465.999
Af- og nedskrivninger primo	(1.781.153)	(308.634)
Årets afskrivninger	(103.023)	(25.107)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.884.176)	(333.741)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	657.043	132.258
		Andre værdipapire r og kapitalandel e kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		170.326
Kostpris ultimo		170.326
Regnskabsmæssig værdi ultimo		170.326

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	59.348	17.958
Tilgodehavender	<u>(38.478)</u>	<u>(31.957)</u>
	<u>20.870</u>	<u>(13.999)</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	359.576	317.363
Feriepengeforpligtelser	111.500	136.000
Andre skyldige omkostninger	<u>25.544</u>	<u>36.543</u>
	<u>496.620</u>	<u>489.906</u>